

SC MOLPOP SERVIS SRL
M – CIUC , STR. PICTOR NAGY ISTVAN NR. 12/B/8
Nr.reg.com. J19/1590/1994
CUI: RO 6926168
Tel. Mobil: 0745 628216
E – mail: molpopservissrl@yahoo.com



TOTAL: 171489,29 + TVI

Oferta de pret

Denumirea lucrarii: Electrificare zona Somkohata comuna Lueta - SF, PT+CS

Beneficiar: Comuna Lueta

				mat		manoper		total	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	TSA17B2 Sapaturi manuale polig monobi pentru linii el pamant cu umid nat cu sprij lat <1m adanc <2,5m, t tare	mc	155	0,00	0,00	3410,00	3410,00		
				22,00					
				0,00					
				0,00					
2	TSD01C1 Imprastierea cu lopata a pamant adinat, strat uniform 10-30cm gros cu sfarim bulg tern tare	mc	155	0,00	0,00	1085,00	1085,00		
				7,00					
				0,00					
				0,00					
3	TSD04C1 Compactarea cu mai de mana a umplut execut pe strat cu udarea fiec strat de 20 cm gros t necoeziv	mc	155	0,00	0,00	1317,50	1317,50		
				8,50					
				0,00					
				0,00					
4	TSA23A1 Epuizarea cu pompa de mana a apelor din sapaturi in teren cu infiltratii moderate de apa	mc	10	0,00	0,00	20,00	20,00		
				2,00					
				0,00					
				0,00					
5	W2G03C# Cablu de energie electrica armat cu conductoare in aluminiu 1kv pozat in sant cu trecere - montare	m	480	0,00	0,00	3600,00	3600,00		
				7,50					
				0,00					
				0,00					
5,L	4806983 Cablu energie ACYABY 0,6/1 KV 3x95+50	m	492	0,00	0,00	0,00	0,00		
				0,00					
				0,00					
				0,00					
5,L	6718402 Eticheta din plumb pentru marcarea traseului de cablu	buc	48	0,00	0,00	0,00	0,00		
				0,00					
				0,00					
				0,00					
6	W2G23C# Teava de protectie din pvc-g avand diametrul 75mm montata in sant, cablu cu sectiunea 70 - montare	m	50	0,00	0,00	200,00	200,00		
				4,00					
				0,00					
				0,00					
6,L	6700638 Teava din PVC rigid tip g 90x6,7	m	51	8,50	433,50	0,00	433,50		
				0,00					
				0,00					
				0,00					

7	W2H02A# Profil pentru cablu de 1kv cu strat protector din nisip si banda din pvc pentru cablu profil m	m	440	1,00	440,00	220,00	660,00
				0,50			
				0,00			
				0,00			
8	W2E08D# Tablou de distributie echipat pentru bransament cu sigurante sist, tip e, montat aparent pe zid - montare	buc	7	0,00	0,00	1750,00	1750,00
				250,00			
				0,00			
				0,00			
8,L	7322625 Cutie de distributie retea tip E2-5 din poliester armat cu fibra de sticla, echipata cu separatoare verticale cu sigurante fuzibile, prevazuta cu soclu pentru montaj vertical in trotuar	buc	7	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
9	W2E08F# Tablou de distributie echipat pentru bransament cu sigurante sist, tip e, montat aparent pe zid, - montare	buc	1	0,00	0,00	250,00	250,00
				250,00			
				0,00			
				0,00			
9,L	7322635 Cutie de distributie retea tip E3-5 din poliester armat cu fibra de sticla, echipata cu separatoare verticale cu sigurante fuzibile, prevazuta cu soclu pentru montaj vertical in trotuar	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
10	W2E03A# Siguranta cu mare putere de rupere sist completa montata in tablou sist 101/1 - montare	buc	21	0,00	0,00	21,00	21,00
				1,00			
				0,00			
				0,00			
10,L	5536750 Siguranta MPR gabarit 00 100A	buc	21	12,00	252,00	0,00	252,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
11	W2E03A# Siguranta cu mare putere de rupere sist completa montata in tablou sist 101/1 - montare	buc	3	0,00	0,00	3,00	3,00
				1,00			
				0,00			
				0,00			
11,L	5536749 Siguranta MPR gabarit 00 80A	buc	3	8,50	25,50	0,00	25,50
				0,00			
				0,00			
				0,00			
12	W2E03A# Siguranta cu mare putere de rupere sist completa montata in tablou sist 101/1 - montare	buc	3	0,00	0,00	3,00	3,00
				1,00			
				0,00			
				0,00			
12,L	5536759 Siguranta MPR gabarit 0 63A	buc	3	6,50	19,50	0,00	19,50
				0,00			
				0,00			
				0,00			

13	W2E03A# Siguranta cu mare putere de rupere sist completa montata in tablou sist 101/1 - montare	buc	6	0,00	0,00	6,00	6,00
				1,00			
				0,00			
				0,00			
13,L	5536747 Siguranta MPR gabarit 00 50A	buc	6	6,50	39,00	0,00	39,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
14	W2E03A# Siguranta cu mare putere de rupere sist completa montata in tablou sist 101/1 - montare	buc	9	0,00	0,00	9,00	9,00
				1,00			
				0,00			
				0,00			
14,L	5536746 Siguranta MPR gabarit 00 36A	buc	9	6,50	58,50	0,00	58,50
				0,00			
				0,00			
				0,00			
15	W2E20D# Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 50-70mmp - montare	buc	18	0,00	0,00	450,00	450,00
				25,00			
				0,00			
				0,00			
16	W2E20E# Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 95-120mmp - montare	buc	60	0,00	0,00	1500,00	1500,00
				25,00			
				0,00			
				0,00			
17	W2D03D# Papuci montati prin presare sau cu surub la conductare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de ... - montare	buc	18	0,00	0,00	45,00	45,00
				2,50			
				0,00			
				0,00			
17,L	5204008 Papuci aluminiu pa50	buc	18	9,50	171,00	0,00	171,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
18	W2D03F# Papuci montati prin presare sau cu surub la conductare din aluminiu sau cupru cu sectiunea de ... - montare	buc	60	0,00	0,00	150,00	150,00
				2,50			
				0,00			
				0,00			
18,L	5204010 Papuci aluminiu pa95	buc	60	9,50	570,00	0,00	570,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
19	W2J02A# Verificarea si incercarea retelei electrice subterane in vederea receptiei si punerii in functiune	buc	2	0,00	0,00	360,00	360,00
				180,00			
				0,00			
				0,00			
20	W2G15B# Asezerea tamburului pe capra cu greutatea de la 501 la 2000kG	buc	2	0,00	0,00	140,00	140,00
				70,00			
				0,00			
				0,00			

21	W2G16A# Protejarea capatului de cablu cu izolatie din PVC	buc	16	0,00	0,00	72,00	72,00
				4,50			
				0,00			
				0,00			
21,L	6718433 Capison pentru capat de cablu cu diametrul intre 30-45mm	buc	16	3,50	56,00	0,00	56,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
22	W2G17A# Montare si demontare podete metalice	m	10	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
23	W2G18A# Montarea si demontarea gardurilor pentru sustinerea pamantului	m	15	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
24	TRA01A30 Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist = 30 km	t	63	0,00	0,00	441,00	441,00
				7,00			
				0,00			
				0,00			
25	TRI1AA08F1 Descarcarea materialelor grupa a- grele si marunte prin transport pana la 10m auto-rampa teren cate	t	63	0,00	0,00	189,00	189,00
				3,00			
				0,00			
				0,00			
26	TRI1AA01F1 Incarcarea materialelor grupa a-grele si marunte prin transport pana la 10m rampa sau teren-auto cate	t	63	0,00	0,00	189,00	189,00
				3,00			
				0,00			
				0,00			
27	W2I09A# Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant in sant existent	kg	320	0,00	0,00	3200,00	3200,00
				10,00			
				0,00			
				0,00			
28	W2I06A# Imbinarea prizei de legare la pamant cu suruburi zincate - montare	buc	16	0,00	0,00	240,00	240,00
				15,00			
				0,00			
				0,00			
29	TSG03C1 Defrisarea manuala a suprafetilor <500mp impad cu tufis si arbusti cu diam <10cm, depoz materiale fara scoat radac	mp	6	0,00	0,00	150,00	150,00
				25,00			
				0,00			
				0,00			
30	TSE01C1 Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor cu denivelari de 10-20 cm in teren tare	mp	6	0,00	0,00	108,00	108,00
				18,00			
				0,00			
				0,00			

				2065,00	19128,50	21193,50
	TOTAL					
	C.A.S.		15.8%			3022,30
	Fond somaj		0.5%			95,64
	Fond de garantare salarii		0.25%			47,82
	Asig sanatate		5.2%			994,68
	Cota de risc accidente		0.27%			51,65
	Contrib la Ci		0.85%			162,59
						4227,40
	Total I					25420,90
	Chelt. indirecte	8 %				2033,67
	Profit	4 %				1016,84
	Total II					28471,41
	TVA	20 %				5694,28
	TOTAL GENERAL					34165,69

EXECUTANT

BENEFICIAR

SC MOLPOP SERVIS SRL
M – CIUC , STR. PICTOR NAGY ISTVAN NR. 12/B/8
Nr.reg.com. J19/1590/1994
CUI: RO 6926168
Tel. Mobil: 0745 628216
E – mail: molpopservissrl@yahoo.com



Oferta de pret

Denumirea lucrarii: Electrificare zona Somkohata comuna Lueta - LES 20kV+1 stalp
Beneficiar: Comuna Lueta

0	1	2	3	4	5	6	9
				mat	manoper	total	
1	TSA17B2 Sapaturi manuale polig monobl pentru linii el pamant cu umid nat cu sprij lat <1m adanc <2,5m, t tare	mc	200	1,00	200,00	4400,00	4600,00
				22,00			
				0,00			
				0,00			
2	TSC03A1 Sapaturi mecanizate cu exc de 0,41- 0,7 mc in pamant cu umiditate, natural desc dep tern cat 1	mc	485	0,00	0,00	10670,00	10670,00
				22,00			
				0,00			
				0,00			
3	TSB21A1 Sapaturi stanca in sp limit cu ciocan abataj pneum si unelte mina, fara exploziv ainc 0,0-2m r s-dura	mc	340	0,00	0,00	13600,00	13600,00
				40,00			
				0,00			
				0,00			
4	TSE01C1 Nivelarea manuala a terenurilor si a platformelor cu denivelari de 10-20 cm in teren tare	mp	200	0,00	0,00	2200,00	2200,00
				11,00			
				0,00			
				0,00			
5	TSG03C1 Defrisarea manuala a suprafetlor <500mp impad cu tufis si arbusti cu diam <10cm, depoz materiale fara scoat radac	mp	100	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
6	TSD01C1 Imprastierea cu lopata a pamant adinat, strat uniform 10-30cm gros cu sfarim bulg teren tare	mc	1025	0,00	0,00	7175,00	7175,00
				7,00			
				0,00			
				0,00			
7	TSD04C1 Compactarea cu mai de mana a umplut execut pe strat cu udarea fiec strat de 20 cm gros t necoeziv	mc	1023	0,00	0,00	8695,50	8695,50
				8,50			
				0,00			
				0,00			

8	TSH01A1 Degajarea terenului de corpuri straine	mp	200	0,00	0,00	1200,00	1200,00
				6,00			
				0,00			
				0,00			
9	TSF13B1 Sprijinir mal cu dulapi fag, asez oriz pentru linii el inalta tens la sapaturi sub 1,5m lat cu intersp 0,61-1m	mp	7,6	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
10	TRB01A11 Transportul materialelor cu roaba pe pneuri inc asezare desc asezare grupa 1-3 distanta 10 m	i	4,1	0,00	0,00	492,00	492,00
				120,00			
				0,00			
				0,00			
11	CB01A1 Cofraje in cuzineti fund pahar, fund utilaje din pan ref, din scinduri ras sc si subsc incl sprijiniri	mp	0,9	0,00	0,00	13,50	13,50
				15,00			
				0,00			
				0,00			
12	CB02A1 Cofraje pentru beton in elevatie din panouri refoi din scinduri la ziduri drepte incl sprijinirile 0-3m	mc	3,8	0,00	0,00	57,00	57,00
				15,00			
				0,00			
				0,00			
13	CZ0104C1 Prepare beton b100 cu balast granulatia <31mm cu ciment f25, manual	mc	1,4	0,00	0,00	56,00	56,00
				40,00			
				0,00			
				0,00			
14	CZ0106B1 Prepare beton b200 agreg grei sort granul <16mm cim m30 elem sect red pil franki instalatie necentr	mc	0,25	0,00	0,00	10,00	10,00
				40,00			
				0,00			
				0,00			
15	CA01M1 Turnare beton simplu in fundatii la constructii ingineresti (stalpi lea, etc.)	mc	1,65	0,00	0,00	66,00	66,00
				40,00			
				0,00			
				0,00			
15,L	2100933 Beton de ciment B100	mc	1,66	230,00	464,80	0,00	464,80
				0,00			
				0,00			
				0,00			
16	CF11A1 Tencuieli sclivisite cu mortar m100-t aplic la pereti cu supr plane de 2cm gros exclusiv schela	mp	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			

16,L	2101145 Mortar de zidarie M100 nisip	mc	0,02	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
17	CZ0209G1 Preparare mortar cu ciment m30 pentru tencuieli, marca m100-t manual fara adaos var	mc	0,1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
18	W1MH148B# Stalp special din beton pentru lea 20kv montat cu automacaraua in fundatie turnata in teren acc - montare	buc	1	0,00	0,00	350,00	350,00
				350,00			
				0,00			
				0,00			
18,L	6421581 Stalp din B.A.c pt lea tip sc-15014 120 6-20 KW 0b-37	buc	1,01	1800,00	1818,00	0,00	1818,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
19	W1MH29A# Incarcarea stalpilor din beton sau metal in autasa si descarcarea la lucrare cu ajutorul automacarelei pe pneuri	buc	1	0,00	0,00	160,00	160,00
				160,00			
				0,00			
				0,00			
20	TRA04A30 Transportul rutier materiale, semifabricate cu remorci treiler sub 20t pe dist 30 km	t	2,4	0,00	0,00	16,80	16,80
				7,00			
				0,00			
				0,00			
21	W1MI09A# Consola metalica zincata de derivatie pentru lea 20kv montata pe stalp din beton plantat simplu - montare	buc	1	0,00	0,00	24,00	24,00
				24,00			
				0,00			
				0,00			
21,L	6305506 Consola metalica zincata de derivatie simplu circuit CDV-550 pe stalp SE 8T	buc	1	650,00	650,00	0,00	650,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
22	W1MI06B# Coronament metalic zincat de intindere pentru lea 20kv montat pe stalp din beton neplantat, sim - montare	buc	1	0,00	0,00	24,00	24,00
				24,00			
				0,00			
				0,00			
22,L	6305423 Consola metalica zincata de intindere cit-140 pe stalp TC 15014-120	buc	1	650,00	650,00	0,00	650,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			

23	200MTLIEX2 Legatura dubla intindere, faza extrema, conductor preizolat, din lant de izolatori din material compozit si cleme mecanice fara distrugerea izolatiei conductorului	buc	4	350,00	1400,00	96,00	1496,00
				24,00			
				0,00			
				0,00			
24	200MTLIM2 Legatura dubla intindere, faza de mijloc, conductor preizolat, din lant de izolatori din material compozit si cleme mecanice fara distrugerea izolatiei conductorului, inclusiv 0m5 legatura pe varful stalpului cu izolator din material compozit de sustinere	buc	2	350,00	700,00	48,00	748,00
				24,00			
				0,00			
				0,00			
25	200MTOAC2X Conductor preizolat tip OAC2X 50/8	m	80	15,00	1200,00	600,00	1800,00
				7,50			
				0,00			
				0,00			
26	W2D02B# Clema universală pentru conductoare din aluminiu cu sectiunea de 50 mmp - montare	buc	8	0,00	0,00	32,00	32,00
				4,00			
				0,00			
				0,00			
26,L	5206594 Clema univ tip b, al, sect inegale, lea 6 20 KV, ub 19/95	buc	6	8,00	48,00	0,00	48,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
27	W1MI22B# Stetaj metalic zincat pentru montarea separatorului, montat pe stalp de beton neplatat - montare	buc	1	0,00	0,00	24,00	24,00
				24,00			
				0,00			
				0,00			
27,L	6305599 Stelaj zincat de fixare separator vertical stepno pe stalp din beton TC 15014	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
28	W1ML02A# Separator tripolar de exterior tip...20kv (ste,step,stepno, rot-aun) montat pe stalp neplan - montare	buc	1	0,00	0,00	350,00	350,00
				350,00			
				0,00			
				0,00			
29	W1MI18B# Confecție metalică zincată pentru grup de 3 descărcătoare montat pe stalp din beton neplatat - montare	buc	1	0,00	0,00	150,00	150,00
				150,00			
				0,00			
				0,00			

29,L	6305775 Confectie metalica zincata pentru montare grup de 3 descaratoare cu oxid de zinc pe stalp din beton TC 15014-120	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
30	W1ML03D# Grup de 3 descaratoare cu rezistenta variabila tip...(drvI,drvS, cu oxid zinc) 20 kv - montare	buc	1	0,00	0,00	150,00	150,00
				150,00			
				0,00			
				0,00			
30,L	5202303 Papuc cupru pc 10	buc	6	12,00	72,00	0,00	72,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
30,L	2612066 Conductor preizolat OAC2x 50/8 mmp	m	6	15,00	90,00	0,00	90,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
30,L	5205681 Clema leg elect din al cleal 50/70 In=260A	buc	3	8,00	24,00	0,00	24,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
30,L	5204020 Papuc aluminiu pa50	buc	3	8,00	24,00	0,00	24,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
30,L	4826873 Conductor fff 50mmp	m	4,5	18,00	81,00	0,00	81,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
31	W1ML05B# Dispozitiv pentru actionarea separatorului de exterior de 20kv montat pe stalp de beton - montare	buc	2	0,00	0,00	140,00	140,00
				70,00			
				0,00			
				0,00			
31,L	6305835 Tija actionare pe stalp de beton SC 15014-120	set	2	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
31,L	6305861 Bratară de fixare dispozitiv de actionare pe stalp din beton TC 15014- 120	set	2	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			

31,L	6305880 Bratară de ghidare-fixare pe stalp de beton SC 15014-120	set	2	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
32	W1MJ07C# Legarea aparatului pta... la rețea racordarea separatorului ste, stepno, rot-aun - montare	buc	1	0,00	0,00	380,00	380,00
				380,00			
				0,00			
				0,00			
32,L	5205681 Clema leg elect din al cleal 50/70 In= 260A	buc	6	8,00	48,00	0,00	48,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
32,L	5204020 Papuc aluminiu pa50	buc	12	8,00	96,00	0,00	96,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
33	W1MN18A# Conductor funie oțel zincat pt legarea conectiilor metalice si a aparatelor electrice la p... -montare	buc	4	0,00	0,00	28,00	28,00
				7,00			
				0,00			
				0,00			
33,L	7309959 Conductor funie ol-zn 50mmp Inp 20 KV L=2m	buc	4	18,00	72,00	0,00	72,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
34	W1MO30B# Set de 3 terminale .. exterior cu materiale din import pentru cabluri monofazate 20 kv cu..-montare	set	1	0,00	0,00	150,00	150,00
				150,00			
				0,00			
				0,00			
34,L	5202308 Papuc cupru pc 70	buc	1	8,00	8,00	0,00	8,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
34,L	5208766 Set accesoriu oxsu-c5151	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
34,L	5208782 Accesoriu legare la pamant eakt 1675	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			

35	W1M119B# Confectie metalica zincata pentru cutii terminale montata pe stalp din beton - montare	buc	1	0,00	0,00	18,00	18,00
				18,00			
				0,00			
				0,00			
35,L	6305790 Confectie metalica zincata pentru montare cutii terminale din fonta pe stalp beton TC 15014-120	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
36	W1MO29B# Grup de 3 cutii. Terminale interior din set material termocontractibile pentru te- montare	set	1	0,00	0,00	180,00	180,00
				180,00			
				0,00			
				0,00			
36,L	5208752 Set scuti h2yc-20-3-120c	buc	1	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
37	W1MO7E# Cablu aluminiu 20kv monofazat cu izolatie de polietilena, montat in sant, cu tractiune mecanizata se - montare	km	9,5	0,00	0,00	23750,00	23750,00
				2500,00			
				0,00			
				0,00			
37,L	4807841 a2xy 1x150mmp Cablu	m	9738	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
37,L	6718444 Eticheta din material plastic pentru marcare traseului de cablu (400x20x2) fpvc 5	buc	333	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
38	W1MO40B# Manson de legatura din set ... materiale prefabricate pentru cablu monofazat 20 kv cu izolatie - montare	buc	15	0,00	0,00	2250,00	2250,00
				150,00			
				0,00			
				0,00			
38,L	5208968 Manson termocontractibil xsu 5141	buc	15	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
39	TRA01A30 Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist+30km	t	491	0,00	0,00	3437,00	3437,00
				7,00			
				0,00			
				0,00			

40	W2I08A# Teava de protectie din pvc-m montata in fundatie de beton pentru trecerea prizei de pamant	m	24	0,00	0,00	192,00	192,00
				8,00			
				0,00			
				0,00			
40.L	6700638 Teava din pvc rigid tip g 90x6,7	m	29,3	2,50	73,20	0,00	73,20
				0,00			
				0,00			
				0,00			
41	W2H02B# Profil pentru cablu de 1kv cu strat protector din nisip si banda din pvc pentru cablu - profil m + 1/2mm	m	3137	0,50	1568,50	0,00	1568,50
				0,00			
				0,00			
				0,00			
42	W1M05B# Protejarea capetelor de cablu pvc cu carton asfaltat	buc	36	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
43	W2G15B# Asezarea tamburului pe capra cu greutate de la 501 la 200kg	buc	9	0,00	0,00	0,00	0,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
44	AUT5606A1 Tractor pe senile 65cp	ora	8	0,00	0,00	960,00	960,00
				120,00			
				0,00			
				0,00			
45	AUT5604A1 Tractor pe pneuri 65cp	ora	8	0,00	0,00	960,00	960,00
				120,00			
				0,00			
				0,00			
46	AUT1368A1 Ora pr macara pe pneuri br telescop telemac ht125 3 schim	ora	8	0,00	0,00	1280,00	1280,00
				160,00			
				0,00			
				0,00			
47	W2E20F# Racordarea circuitelor electrice in tablouri la borne cu sectiunea de 150- 185mmp - montare	buc	6	0,00	0,00	150,00	150,00
				25,00			
				0,00			
				0,00			
48	W1MM06A# Verificarea si incercarea LES	buc	3	0,00	0,00	7500,00	7500,00
				2500,00			
				0,00			
				0,00			

49	W1MN11B# Priza de pamant zincata cu 2 contururi montata in teren tare	buc	1	0,00	0,00	500,00	500,00
				500,00			
				0,00			
				0,00			
49,L	7309910 Priza de pamant 2 conturururi, banda ol-zn 40x4 L=36m, 4 electrozi din teava zincata de 2 1/2" de 1,5 m	buc	1	900,00	900,00	0,00	900,00
				0,00			
				0,00			
				0,00			
	TOTAL				10187,50	92534,80	102722,30
	C.A.S.			15.8%			14620,50
	Fond somaj			0.5%			462,67
	Fond de garantare salarii			0.25%			231,34
	Asig sanatate			5.2%			4811,81
	Cota de risc accidente			0.27%			249,84
	Contrib la CI			0.85%			786,55
							20450,19
	Total I						123172,49
	Chelt. indirecte		8 %				9853,80
	Profit		4 %				4926,90
	Total II						137953,19
	TVA			20 %			27590,64
	TOTAL GENERAL						165543,83

EXECUTANT

BENEFICIAR

SC MOLPOP SERVIS SRL
M – CIUC , STR. PICTOR NAGY ISTVAN NR. 12/B/8
Nr.reg.com. J19/1590/1994
CUI: RO 6926168
Tel. Mobil: 0745 628216
E – mail: molpopservissrl@yahoo.com



Oferta de pret

Denumirea lucrarii: Electrificare zona Somkohata comuna Lueta - Montare PTc
Beneficiar: Comuna Lueta

				mat	manope total			
0	1	2	3	4	5	6	9	
1	W1MC04C# Post de transformare montat la sol in exterior tip modul prefabricat in anvelopa beton - montare	buc	1	0,00	0,00	1800,00	1800,00	
				1800,00				
				0,00				
				0,00				
2	W1MC05# Piesa metalica de protectie pe cadru de otel panou din fix - montare	mp	28	0,00	0,00	182,00	182,00	
				6,50				
				0,00				
				0,00				
3	W1MC05B# Piesa metalica de protectie pe cadru de otel usa din... -montare	mp	2	0,00	0,00	13,00	13,00	
				6,50				
				0,00				
				0,00				
4	TSA17B1 Sapaturi manuala gropi polig monobl pentru linii el pamant cu umid nat fara sprij lat <1m adanc <2,5m t tare	mc	2,2	0,00	0,00	48,40	48,40	
				22,00				
				0,00				
				0,00				
5	TSD01C1 Imprastierea cu lopata a pamant afinat strat uniform 10-30cm gros cu sfarim bulg teren tare	mc	2,2	0,00	0,00	15,40	15,40	
				7,00				
				0,00				
				0,00				
6	TSD04C1 Compactarea cu mai de mina a umplut execut pe strat cu udarea fiec strat de 20 cm gros t necoeziv	mc	4	0,00	0,00	34,00	34,00	
				8,50				
				0,00				
				0,00				
7	TSA23A1 Epuizarea cu pompa de mina a apelor din sapaturi in teren cu infiltratii moderate de apa	mc	0,5	0,00	0,00	1,00	1,00	
				2,00				
				0,00				
				0,00				

8	AUT1368A1 pr macara pe pneuri br telescop telemac ht125 3 schim	Ora	ora	2	0,00	0,00	280,00	280,00
					140,00			
					0,00			
					0,00			
9	W2H04A# Strat de nisip asezat in sant pentru protejarea cablurilor la lucrari in profil netipizat	mc	1,5	15,00	22,50	11,25	33,75	
				7,50				
				0,00				
				0,00				
10	ACA11C1 Montare teava pvc tip 3(m) in pamant in exteriorul cladiriilor avand dn 75	m	4	0,00	0,00	16,00	16,00	
				4,00				
				0,00				
				0,00				
11	W2I05B# Montare electrod vertical din teava de otel zincata de 2 1/2 pentru priza de pamant in teren tare	m	12	35,00	420,00	120,00	540,00	
				10,00				
				0,00				
				0,00				
12	W2I09A# Montare electrod orizontal din platbanda zincata pentru priza de pamant in sant existent	kg	40	10,00	400,00	400,00	800,00	
				10,00				
				0,00				
				0,00				
13	W1MM05A# Masurarea rezistentei prizei de legare la pamant	buc	1	0,00	0,00	50,00	50,00	
				50,00				
				0,00				
				0,00				
14	W1MN06A# Piesa de separatie pentru priza pamant - montare	buc	1	0,00	0,00	25,00	25,00	
				25,00				
				0,00				
				0,00				
15	TRA01A30 Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autobasculanta pe dist = 30 km	t	2,5	0,00	0,00	17,50	17,50	
				7,00				
				0,00				
				0,00				

					842,50	3013,55	3856,05
	TOTAL						
	C.A.S.				15.8%		476,14
	Fond somaj				0.5%		15,07
	Fond de garantare salarii				0.25%		7,53
	Asig sanatate				5.2%		156,70
	Cota de risc accidente				0.27%		8,14
	Contrib la CI				0.85%		25,62
							665,99
	Total I						4522,04
	Chelt. indirecte			8 %			361,76
	Profit			4 %			180,88
	Total II						5064,69
	TVA			20 %			1012,94
	TOTAL GENERAL						6077,63

EXECUTANT

BENEFICIAR